

**Lucrari de reparatie a
imprejmuirilor in cadrul LT
"Ginta Latina", str. Ginta
Latina 9, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a imprejmuirilor**

Valoarea de deviz 658 909,99 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor / Gard din plasa, inclusiv stalpii / 320 m.l.	kg	5 281,650	1,75 1,62	9 257,63 8 561,60
2	TrB05A1-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t	5,280	120,60 120,60	636,79 636,79
3	TrI1AF08A 5	Incarcarea materialelor -deseuri metalice, -cu deplasare de pina la 10 m-grupa F2A- de pe teren, in auto categoria 2	t	5,280	71,32 71,32	376,59 376,59
4	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu / fundatii sub stilpi la gard cu plasa	m3	3,400	256,49 221,75	872,08 753,96
5	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	7,480	71,97 71,97	538,37 538,37
6	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	12,760	55,49 0,00	708,07 0,00
		Total Demontari Inclusiv salariu				12 389,53 10 867,31
		2. Lucrari de terasament				

1	2	3	4	5	6	7
7	TsC39A1	Saparea mecanica a gropilor , cu instalatie de forat pe teren de lucru , pentru gropi de stilpi in teren catg. II - III, adincime 0,9 m, diam.350mm, k=0,36	buc	128,000	63,96 46,68	8 187,46 5 975,65
8	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	18,930	71,97 71,97	1 362,42 1 362,42
9	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3	0,112	1 176,70 0,00	131,79 0,00
10	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	18,930	55,49 0,00	1 050,50 0,00
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				10 732,17 7 338,07
		3. Gard (320.10 m.l.)				
11	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	1,250	604,42 64,22	755,52 80,27
12	CA03C3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	11,200	1 995,20 534,93	22 346,22 5 991,22
13	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv / Stilpi din teava profilata 80x60x3mm h=2.9 m	t	2,380	31 810,21 1 167,12	75 708,30 2 777,74
14	CO07A1	Imprejmuiuri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat / Modelul se coordoneaza cu beneficiarul, L=320,10 m.l., h=2.1m	kg	6 514,040	38,87 5,19	253 182,46 33 789,62
15	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate	t	8,894	1 547,90 417,57	13 767,05 3 713,84

1	2	3	4	5	6	7
		din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv				
		Total Gard (320.10 m.l.) Inclusiv salariu				365 759,55 46 352,69
		4. Porti si portite				
16	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat / Portita pentru persoane 2.1(h) x 1.0 m -2buc, inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, balamale etc.)	m2	4,200	967,88 110,88	4 065,09 465,68
17	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat / Poarta pentru acces auto 2.1(h) x 4.0 m -1buc, inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, balamale etc.)	m2	8,400	1 017,88 110,88	8 550,17 931,36
18	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat / Poarta cu portita acces persoane 2.1(h) x 4.0(1+1+2)m -1buc, inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, balamale etc.)	m2	8,400	1 017,88 110,88	8 550,17 931,36
19	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle / Lacat cu maner pentru portita si porta	buc	3,000	816,79 162,10	2 450,38 486,30
		Total Porti si portite Inclusiv salariu				23 615,81 2 814,70

		Total	lei	412 497,06
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	16 169,46
		Cheltuieli de transport	7,00 %	23 744,84
		Cheltuieli de regie	14,50 %	65 599,64
		Beneficiu de deviz	6,00 %	31 080,66
		Total	100,00 +	549 091,66
		TVA	20,00 %	109 818,33

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz:				658 909,99
		Inclisiv salariu				67 372,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
imprejmuirilor in cadrul LT
"Ginta Latina", str. Ginta
Latina 9, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie a imprejmuirilor

Valoarea de deviz 658 909,99 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	95,060	64,84	6 163,691
2.	7137010011500	Electrician	h-om	3,686	64,84	239,000
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,780	64,84	245,095
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	57,277	64,84	3 713,841
5.	7212030022700	Sudor	h-om	27,259	64,84	1 767,474
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	219,865	64,84	14 256,048
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	34,272	64,84	2 222,196
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	105,633	64,84	6 849,244
9.	7422010060100	Timplar	h-om	7,260	64,84	470,738
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	134,656	64,84	8 731,096
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	345,032	64,84	22 371,875
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,282	64,84	342,485
		Total manopera				67 372,77

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,438	380,00	546,440
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	8,014	380,00	3 045,320
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,085	360,00	30,600
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,708	360,00	3 134,880
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,672	0,65	5,652
6.	20301129301511	Portita pentru persoane 2.1(h) x 1.0 m	m2	4,200	800,00	3 360,000
7.	20301129301512	Poarta pentru acces auto 2.1(h) x 4.0 m	m2	8,400	850,00	7 140,000
8.	20301129301513	Poarta cu portita acces persoane 2.1(h) x 4.0(1+1+2)m	m2	8,400	850,00	7 140,000
9.	2320166200676	White spirit	kg	17,343	21,72	376,647
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	8,843	20,86	184,439
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	5,903	22,81	134,662
12.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	69,373	95,00	6 590,435
13.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,100	85,00	178,500

14.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	34,687	85,00	2 948,395
15.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	32,570	95,00	3 094,150
16.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	4,892	27,00	132,084
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 300,234	2,80	9 240,655
18.	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	6 839,742	31,50	215 451,873
19.	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	9,520	25,00	238,000
20.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	8,330	30,00	249,900
21.	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	2 380,000	30,00	71 400,000
22.	2811236309848	Confectii met.pentru lucrari de linii, statii electrice	kg	18,432	30,00	552,960
23.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	3,000	650,00	1 950,000
24.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	8,929	125,00	1 116,125
25.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	2,261	125,00	282,625
26.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	10,710	5,00	53,550
27.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	84,000	5,00	420,000
28.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	18,000	0,78	14,078
29.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	84,000	0,50	42,000
30.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	10,710	0,50	5,355
31.	2874115883700	Saiba M 20	buc	10,710	0,25	2,678
32.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	84,000	0,25	21,000
33.	4011106202741	Energie electrica	kw	11,344	5,00	56,720
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,487	20,00	69,740
35.	4100126202818	Apa	m3	0,125	20,00	2,500
Total materiale de construcții						339 211,97

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,420	250,00	105,000
2.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	1,584	250,00	396,000
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,525	195,54	102,656
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,263	89,95	23,656
5.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,986	89,95	88,687
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,510	19,55	9,972
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	6,720	26,07	175,200
8.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,986	16,29	16,066
9.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	0,674	195,54	131,794
10.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	2,261	89,95	203,377
11.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,904	250,00	476,000
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,800	273,75	766,500
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,176	215,09	1 758,570
14.	3520200005303	Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi	h-ut	22,118	75,00	1 658,850
Total utilaje de construcții						5 912,32

Total	lei	412 497,06
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	16 169,46
Cheltuieli de transport	7,00 %	23 744,84
Cheltuieli de regie	14,50 %	65 599,64
Beneficiu de deviz	6,00 %	31 080,66

Total	100,00 +	549 091,66
TVA	20,00 %	109 818,33
Total deviz:		658 909,99

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a imprejmuirilor in **Investitor**
cadrul LT "Ginta Latina", str. Ginta Latina 9,
mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor / Gard din plasa, inclusiv stalpii / 320 m.l.	kg			1,75 1,62
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	64,84	1,297
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0040	64,84	0,259
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	64,84	0,065
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	22,81	0,024
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0015	20,86	0,033
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0003	250,00	0,075
2	TrB05A1-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t			120,60 120,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8600	64,84	120,605
3	TrI1AF08A5	Incarcarea materialelor -deseuri metalice, -cu deplasare de pina la 10 m-grupa F2A- de pe teren, in auto categoria 2	t			71,32 71,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1000	64,84	71,324
4	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu / fundatii sub stilpi la gard cu plasa	m3			256,49 221,75
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	64,84	136,164
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	64,84	85,589
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,000
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	89,95	26,084
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	16,29	4,725
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	19,55	2,933
5	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			71,97 71,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	64,84	71,974
6	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			55,49 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	215,09	55,492
		2. Lucrari de terasament				
7	TsC39A1	Saparea mecanica a gropilor , cu instalatie de forat pe teren de lucru , pentru gropi de stilpi in teren catg. II - III, adincime 0,9 m, diam.350mm, k=0,36	buc			63,96 46,68
	7137010011500	Electrician	h-om	0,0800	64,84	1,867
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9200	64,84	44,818
	2811236309848	Confectii met.pentru lucrari de linii, statii electrice	kg	0,4000	30,00	4,320
	3520200005303	Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi	h-ut	0,4800	75,00	12,960
8	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			71,97 71,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	64,84	71,971
9	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la	100 m3			1 176,70

1	2	3	4	5	6	7
		distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m				0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	195,54	1 176,732
10	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			55,49
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	215,09	55,494
		3. Gard (320.10 m.l.)				
11	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			604,42
						64,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,84	64,218
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	380,00	437,152
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	89,95	18,925
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	195,54	82,125
12	CA03C3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 995,20
						534,93
	7123010010200	Betonist	h-om	7,8500	64,84	508,994
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	64,84	25,936
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	2,80	818,496
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	360,00	279,900
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	380,00	271,904
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,00	5,888
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	26,07	15,643
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	273,75	68,438
13	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv / Stilpi din teava profilata 80x60x3mm h=2.9 m	t			31 810,21
						1 167,12
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,4000	64,84	933,696
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8000	64,84	116,712
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9000	64,84	58,356
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	64,84	58,356
	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	1 000,0000	30,00	30 000,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,9500	125,00	118,750
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,5000	0,50	2,250
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,5000	5,00	22,500
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,5000	0,25	1,125
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	22,81	3,422
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	20,86	4,592
	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	4,0000	25,00	100,000
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3,5000	30,00	105,000
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,9500	89,95	85,453
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,8000	250,00	200,000
14	CO07A1	Imprejmuii metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat / Modelul se coordoneaza cu beneficiarul, L=320,10 m.l., h=2.1m	kg			38,87
						5,19
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0300	64,84	1,945
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,84	3,242
	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1,0500	31,50	33,075
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	125,00	0,125
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0010	5,00	0,005
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0050	95,00	0,475
15	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectioniilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectioniilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 547,90
						417,57
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	64,84	417,567
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	95,00	740,998
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	85,00	331,504
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	27,00	14,851

1	2	3	4	5	6	7
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	21,72	42,348
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	0,65	0,635
		4. Porti si portite				
16	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat / Portita pentru persoane 2.1(h) x 1.0 m -2buc, inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, balamale etc.)	m2			967,88 110,88
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	64,84	12,320
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	64,84	62,246
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	64,84	11,671
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	64,84	24,639
	20301129301511	Portita pentru persoane 2.1(h) x 1.0 m	m2	1,0000	800,00	800,000
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	5,00	20,000
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,25	1,000
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	85,00	8,500
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	125,00	14,375
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	5,00	1,150
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,80	3,500
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	360,00	1,457
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,019
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	250,00	5,000
17	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat / Poarta pentru acces auto 2.1(h) x 4.0 m -1buc, inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, balamale etc.)	m2			1 017,88 110,88
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	64,84	12,320
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	64,84	62,246
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	64,84	11,671
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	64,84	24,639
	20301129301512	Poarta pentru acces auto 2.1(h) x 4.0 m	m2	1,0000	850,00	850,000
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	5,00	20,000
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,25	1,000
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	85,00	8,500
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	125,00	14,375
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	5,00	1,150
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,80	3,500
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	360,00	1,457
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,019
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	250,00	5,000
18	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat / Poarta cu portita acces persoane 2.1(h) x 4.0(1+1+2)m -1buc, inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, balamale etc.)	m2			1 017,88 110,88
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	64,84	12,320
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	64,84	62,246
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	64,84	11,671
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	64,84	24,639
	20301129301513	Poarta cu portita acces persoane 2.1(h) x 4.0(1+1+2)m	m2	1,0000	850,00	850,000
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	5,00	20,000
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,25	1,000
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	85,00	8,500
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	125,00	14,375
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	5,00	1,150
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,80	3,500
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	360,00	1,457
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,019
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	250,00	5,000
19	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle / Lacat cu maner pentru portita si porta	buc			816,79

1	2	3	4	5	6	7
						162,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	64,84	5,187
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	64,84	156,913
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	650,00	650,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,78	4,693

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.